
 

 

Elektrárenská 1161/8 

101 00 Praha 10 

tel: +420 272 657 237 

mobil: +420 721 015 420 

recepce@apartmanyeden.cz 

www.apartmanyeden.cz 

DO, a. s., Vodňanská 974, Praha 9, 198 00 

č. ú.2400227/0100, IČ: 033 06 631, DIČ: CZ 033 06 631, společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, oddíl B, vložka 19929 

 

 

 

 

 

Informace o zpracování osobních údajů hostů  - pro hosta 

na recepci 

 

Na základě Nařízení EU 2016/679 (dále jen GDPR) vám sdělujeme, že v souvislosti 

s vaším pobytem provádíme zpracování vašich osobních údajů. 

Jde o údaje, které předáváte na recepci při ubytování pro zápis do Knihy hostů. Ty 

jsou evidovány v informačním systému hotelu po dobu vašeho pobytu. Jsou 

používány i pro plnění právních povinností vůči Obecnímu úřadu, Cizinecké policii a 

Finančnímu úřadu.  

Pro usnadnění ubytování (check-in) je uchováváme i pro vaši další případnou 

návštěvu. 

Z titulu oprávněného zájmu je v souladu se zákonem 480/2004 používáme i pro 

zasílání e-mailových nabídek. Možnost odmítnout toto zasílání je součástí každé 

zprávy. 

Máte právo na jejich výpis, opravu, výmaz, omezení zpracování, podání námitky, 

odvolání souhlasu a podání stížnosti.   

Správcem osobních údajů je: 

DO, a.s., adresa: Vodňanská 974, Praha 14, PSČ 198 00. 

Provozovna: 

APARTMANY EDEN, Elektrárenská 1161/8, Praha 10, PSČ 101 00 

Kontaktní údaje na osobu odpovědnou za ochranu osobních údajů jsou: 

info@aparmanyeden.cz, tel.: 272 657 237 

Detailní informace naleznete na webové stránce www.apartmanyeden.cz : 

1) Seznam všech zpracování s jejich účely, právními tituly, kategoriemi údajů a dobou 

uložení 

2) Detailní popis vašich práv a způsobu podání žádosti o jejich výkon 

3) Další informace 

 

mailto:info@aparmanyeden.cz

